
FIRAT YOLU BINGÖL-ELAZIĞ TREKKING TURU

Fırat Yolu Bingöl-Elazığ Yürüyüşü Turu
 Bingöl ve çevresi doğa, tarih ve kültürle iç içe bir oluşum yolculuğuna çıkıyoruz! Peri Vadisi'nden Çır
Şelalesi'ne, Zağ Mağaraları'ndan Yüzen Adalar'a uzanan rotamızda benzersiz manzaralar ve doğal
güzellikler bizi bekliyor. Kilisek Yaylası, Geli Kanyonu ve Gerandal Gölü yürüyüşleriyle doğanın
muhteşem anları yaşanır. Son gün Palu'nun tarihi dokusunu keşfederek, Murat Nehri manzarası
eşliğinde turumuzu tamamlıyoruz. 

kısaca Plan:  
1. Gün> Erzincan-Bingöl- Peri Vadisi-Yedisu Kaynarpınar 2. Gün> Çır Şelalesi-Cafran Göl
Mezra-La Deresi-Ilıcalar Rotası 3. Gün> Bingöl-Zağ Mağaraları-Yüzen Adalar-Bingöl
Merkez 4. Gün> Bingöl Merkez-Kurtuluş-Kilisek-Geli Kanyonu Oğuldere Rotası 5. Gün>
Bingöl Merkez-Boğazköy-Pargosor Şelalesi-Sülbüs Yayladere Rotası 6. Gün> Bingöl ve
Elâzığ Gerendal Gölü- Elazığ Gerendal Yaylası -Gemtepe Köyü -Palu 7. Gün> Palu - Palu
-Urartu Kaya Mezarları - Palu Kalesi - Surp Lusovic Kilisesi - Tarihi Köprü -Murat Nehri

Detaylı Plan:
1.Gün: Erzincan-Bingöl- Peri Vadisi-Yedisu Kaynarpınar
Erzincan havalimanında  aracımız ve rehberimizle belirlenen saatte  buluşuyoruz.  Erzincan Acısu'da
kahvaltı yapıyoruz (Extra). Kahvaltımızın ardından Bingöl sınırlarına giriyor ve ilk durağımız olan
Yedisu ilçesine varıyoruz. Fasulyesi ile ünlü Yedisu Vadisi diğer bir adı ile Peri Vadisi, Urartu
medeniyeti zamanında yapılan ticaret yollarının geçtiği hatta bulunmaktadır. Kervan yolu olarak
adlandırılmaktadır. Peri Vadi'nin içinde bulunan Peri Suyu bölgenin önemli değerleri arasındadır.
Erzurum'dan doğan Peri Suyu, Bingöl dağlarından geçer. Kığı bölgesinden Fırat Nehri' ne kavuşan
Peri Suyu geçtiği her yeri güzelleştirir. Peri Vadisi'ne giriş yaptıktan sonra bölgede Muş Ağa Konağı,
Acı Göl, Yedisu Merkez noktalarını görerek bölgeyi keşfediyoruz. Yedisu' da bulunan kültür merkezine
uğrayarak bölge hakkında bilgi alıyoruz. Yolda fındık bahçelerinin fotoğraflayıp Peri Suyu kenarında
mola veriyoruz. Kaynarpınar’ da bulunan termal otelimize yerleşerek akşam yemeğimizi otelimizde
alıyoruz.
Konaklama: Kaynarpınar 

2.Gün: Çır Şelalesi - Cafran Göl Mezra - La Deresi - Ilıcalar Rotası
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında otelimizden çıkışımızı yapıyoruz. Aracımızla Bingöl Cafran
Bölgesi’ne hareket ediyoruz. İlk durağımız Çır Şelalesi. Çır Şelalesi’ni geziyor ve fotoğraflıyoruz.
Aracımız ile rotamızın başlangıcı olan Dallıtepe Köyü’ne bağlı Cafran Göl Mezrası’na gidiyoruz. Göl
kenarında aracımızdan iniyor yürüyüşümüze başlıyoruz. Rotamız mor çiçekler ve orman geçişi ile
başlıyor. La Deresi'ne doğru hafif bir inişle patikadan devam ediyoruz. Rota eski orman yolundan;
kıvrıla kıvrıla, toprak zemin, kayalık, yan geçiş, Küçük Çarşak geçişi ile devam edip, ardından geniş
ve yemyeşil düzlük alana iniyoruz. La Deresi’nde Kadim Abi’nin evinde Öğlen sandviçlerimizi yiyoruz.
Rotamızın devamında terkedilmiş bir köy olan Yukarı Kös Köyü’nden geçerek Ilıcalar’a inen toprak
yola bağlanıyoruz. Ilıcalar Termal'de yürüyüşümüzü tamamlıyor ve burada bulunan gözleri
görüyoruz. Otelimize giderek akşam yemeğimizi alıyor ve dinlenmeye geçiyoruz. Konaklama: Bingöl
Merkez 
Yürüyüş : 16 km

3.Gün: Bingöl - Zağ Mağaraları - Yüzen Adalar - Bingöl Merkez
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Bingöl merkezi panoramik olarak gezdikten sonra Bingöl merkezden Solhan Muş karayolundan 18 km
sonra Kuşburnu Köyü yoluna geçiyoruz. Yolumuz üzerinde bulunan Murat Nehri’ni panoramik olarak
fotoğraflıyoruz. Muhteşem manzaralar eşliğinde Kuşburnu Köyün' den Zağ Mağarası yakınına
ulaşıyoruz. Kısa bir yürüyüşle mağaraya varıyoruz. Geç Roma, Erken Bizans dönemine ait 5 katlı bir
mağara olan Zağ Mağarası’nı geziyor ve fotoğraflıyoruz. Aracımız ile devam ederek Yüzen Adalar'ı
görmek için Bingöl Muş yoluna giriyoruz. Esence Deresi manzarasında Yüzen Adalar'a ulaşıyoruz.
Fotoğraf çekimi ve gezi ardından aracımız ile Bingöl’e dönüyoruz. Akşam yemeğimiz ardından
dinleniyoruz. Konaklama: Bingöl Merkez
Yürüyüş ; Kısa bir yürüyüş :)

4.Gün: Bingöl Merkez - Kurtuluş - Kilisek - Geli Kanyonu Oğuldere Rotası
Kahvaltımızın ardından Oğuldere ve Kurtuluş Köyleri' ne gitmek için yola çıkıyoruz. Kurtuluş Köyü’ne
giderken vadinin girişinden yürüyüşümüze başlıyoruz. Rotamız mor çiçekler, kelebekler meşe
ağaçları arasından devam ediyor. Yer yer köy evlerinin yanından geçerek yaylaya çıkıyoruz.
Yürüyüşümüz geniş düzlük ile devam ediyor. Ormanlık alana giren rotada eski bir yoldan inişle
devam ediyor.Kilisek Deresi'nin kenarında bulunan Kilisek Yaylası'na varıyoruz. Köyde dinlendikten
sonra Gali Kanyonu ve Şelalesi'ne kadar geniş yoldan çıkış yapıyoruz. Tepeyi aşar aşamaz sağdaki
kaya bloklarının içinden kanyonun içine iniyoruz. Geli Kanyonu'nu gördükten sonra Kilisek Köyü’ ne
geri dönüyoruz. Vadinin içinden devam eden rotada Mağara Kilisesi, terk edilmiş köyden geçilerek
rotamızı tamamlıyoruz. Otelimize giderek akşam yemeğimizi alıyor ve dinlenmeye
geçiyoruz. Konaklama: Bingöl Merkez
Yürüyüş : 6/10/18 km

5.Gün: Bingöl Merkez - Boğazköy - Pargosor Şelalesi - Sülbüs Yayladere Rotası
Kahvaltımızın ardından aracımız ile Boğazköy’e doğru yola çıkıyoruz. Yolumuz üzerinde bulunan
Pargasor Şelaleleri’ni geziyoruz. Aşuran Bölgesi’nde yürüyüşümüze başlıyoruz.    3 dağ arasındaki
alanda bulunan rota (Sülbüs Dağı,Toru Dağı) sürekli değişen panorama, etkileyici bitki örtüsü ve
dağların oluşturduğu değişen görsel ile etkileyicidir. Huş ağacı ormanından geçen patika, rengârenk
çiçeklerle kaplı alanlar, yan geçiş ve yaylalardan oluşmakta. Panoraması ile etkileyici olan rotamızı
Yayladere Köyü ’de tamamlıyoruz. Otelimize giderek akşam yemeğimizi alıyor ve dinlenmeye
geçiyoruz. Konaklama: Bingöl Merkez
Yürüyüş: 11 km 

6.Gün: Bingöl ve Elâzığ Gerendal Gölü - Elazığ Gerendal Yaylası - Gemtepe Köyü - Palu
Kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyoruz. Bingöl Balpınar Köyü’nde bulunan Gerandal Gölü’ne
aracımız ile yolun durumuna göre yaklaşıyoruz. Yürüyüşümüzde Bingöl ile Elâzığ ortak sınırında kalan
kalp şeklindeki Gerandal Gölü’ne çıkarak başlıyoruz. Göl kenarında dinleniyor ve fotoğraf çekiyoruz.
İnişimizi Elâzığ tarafından gerçekleştireceğiz. Gerendal Gölü’nden Gem Tepe Köyü’ne doğru inişe
geçiyoruz. İniş olan rotamız üzerinde 3 tane kalp şeklinde göl, terk edilmiş yayla ve hala yazları
yaşamın devam eden yayla bulunuyor. Devam eden yürüyüşümüzde Gerendal Yaylayası’ndaki evde
bizim için hazırlanan yemeğimizi yiyerek yürüyüşümüze devam ediyoruz. Uzaktan şelaleyi görerek
göle ulaşıyoruz. Dinlenme ve fotoğraf molamızın ardından devam ediyor ve Elâzığ Gemtepe Köyü’ne
inerek rotayı tamamlıyoruz. Akşam yemeğimizi Palu  merkezde restoranda alacağız. (extra). Yemeğin
ardından otelimize geçiş. Konaklama: Palu 
Yürüyüş; 9 km iniş + yol durumuna göre 3 / 4 km çıkış

7.Gün: Palu - Palu - Urartu Kaya Mezarları - Palu Kalesi - Surp Lusovic Kilisesi - Tarihi
Köprü - Murat Nehri
Kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış yapıyoruz. Bugün  Palu’yu geziyoruz. Palu tarihi yapıları,
doğal güzelliği ile bizi bekliyor. Palu Kalesi, Urartu Kaya Mezarları, Surp Lesovic Kilisesi, tarihi köprü
ve kaleden  Murat Nehri'nin panoramasını görüyoruz. Akşam yemeğimizi  Elazığ merkezde alacağız.
(extra). Ardından Elazığ  Havalimanına transfer.. 
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